

Evalueringskema - egne projekter

Titel – Sundhedsweekend 2015	
Projektets formål	<p>Formålet med weekenden er, at skabe fokus på sundhed, motion og livskvalitet i bydelen, herunder at synliggøre og skabe netværk imellem Østerbroborgerne, de lokale offentlige og frivillige tilbud, foreninger og klubber der har med idræt, motion og bevægelse at gøre.</p> <p>Weekenden har til formål at skabe netværk og dialog mellem både foreninger/lokale aktører, kommunale aktører og Østerbros borgere, og samle aktiviteter der kan understøtte Østerbroernes livskvalitet.</p> <p>Weekenden kan også anvendes til at gå i dialog med bydelens borgere om Lokaludvalgets projekter.</p>
Beskrivelse af udførte aktiviteter <ul style="list-style-type: none"> - Hvad gik godt? - Hvad kan gøres bedre/ændres ? 	<p>Generelt forløb weekenden godt. Der var mange børnefamilier. Lokaludvalgets stand var godt besøgt. De forskellige madstande fungerede rigtig godt og teltplaceringen var god.</p> <p>Speakers Corner var velbesøgt og rigtig mange borgere gav deres idéer videre til lokaludvalget.</p> <p>Der manglede underholdning til at fastholde børnefamilierne sidst på eftermiddagen.</p> <p>Foreningstilslutningen var ikke god i år. Flere af de foreninger der har deltaget de foregående år, måtte melde fra pga mangel på frivillige hænder.</p> <p>Det kan overvejes om arrangementet skal være et 1-dags arrangement fremadrettet.</p>
Resultater <ul style="list-style-type: none"> - Hvilke succeskriterier blev opnået? - Opnåede vi øvrige resultater? 	<p>Lokaludvalget skabte fin synlighed omkring lokaludvalgets arbejde og mødte borgerne til en snak om udviklingen af bydelen.</p> <p>Lokaludvalget fik sat fokus på sundhed og bevægelse.</p>
Besøgstal/deltagere <ul style="list-style-type: none"> - Hvor mange borgere deltog? - Hvem var samarbejdspartnerne? 	<p>Ca.1000-1500 borgere var forbi over hele weekenden.</p> <p>Peberholmen v/ Søren Lindgreen SUF - Østerbro Forebyggelsescenter</p>

	<p>Friskis og Svettis Skøjteklub København Diverse mad udbydere og udøvende kunstnere.</p>
<p>Opfølgning</p> <ul style="list-style-type: none"> - Hvordan samler vi op på arrangementet (borgeridéer el. lign.)? - Hvordan formidler og offentliggør vi projektets resultater? - Skal projektet, nyt netværk el. lign. videreføres? Hvis ja, i hvilken form? - Hvem er ansvarlig for opfølgningen og evt. fremtidige handlinger? 	<p>Der er efterfølgende blevet lavet nyhed på facebook med billeder fra weekenden og tak til de deltagende.</p> <p>Alle de mange inputs der kom ind i speakers corner er blevet renskrevet og skal tages med videre i lokaludvalgets arbejde. Fagudvalgene og temagrupperne får de inputs der vedrører dem hver især.</p>